[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021                                 с.  Шалоболино                                          № 2-п

        О признании утратившим силу Постановление от 05.04.2011 № 17-п «Об    утверждении    Порядка   составления   и утверждения плана финансово-хозяйственной  деятельности     учреждений    администрации Шалоболинского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава Шалоболинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  от 05.04.2011 № 17-п «Об    утверждении    Порядка   составления   и утверждения плана финансово-хозяйственной  деятельности     учреждений    администрации Шалоболинского сельсовета»
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

 Глава      сельсовета                                                                А.С.Антошкина
image1.png